



PEMERINTAH KOTA MAGELANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2017

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.01	07	00	00	5	2
-------------	-----------	-----------	-----------	----------	----------

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.07 Kecamatan Magelang Utara
SUMBER DANA : 1 Dana Alokasi Umum
JUMLAH ANGGARAN : Rp 782.578.000,00 (*Tujuh ratus delapan puluh dua juta lima ratus tujuh puluh delapan ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. SUGENG NURDIYANTO
NIP : 19620713 198303 1 024
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 07 00 00 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4.01 . 4.01.07 Kecamatan Magelang Utara

Sumber Dana : 1 Dana Alokasi Umum

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				782.578.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				782.578.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				94.230.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				42.450.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				39.750.000,00
	Belanja Honorarium Panitia Kegiatan				39.750.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	OK	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg.)	7,00	ok	250.000,00	1.750.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg.)	5,00	ok	300.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg.)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab kegiatan (1org x 12 bulan)	12,00	ok	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengelola arsip (1 org x 12 bulan)	12,00	org/bln	150.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	OK	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg.)	7,00	ok	200.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg.)	5,00	ok	250.000,00	1.250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg.)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1org x 12 bulan)	12,00	ok	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg.)	7,00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg.)	6,00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1org x 12 bulan)	12,00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (4 orang x 1 kegiatan)	4,00	OK	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (3 org x 1 keg.)	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg.)	16,00	ok	100.000,00	1.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- Anggota (7 org x 1 keg.)	14,00	ok	100.000,00	1.400.000,00
	- Anggota (12 org x 1 keg.)	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (3 org x 12 bulan)	36,00	ok	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (4 org x 1 keg.)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (5 org x 1 keg.)	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota (7 org x 1 keg.)	14,00	ok	150.000,00	2.100.000,00
	- Anggota (8 org x 1 keg.)	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				2.700.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				2.700.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 keg.)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Honorarium pejabat pembuat komitmen (1 org x 2 keg.)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Honorarium pejabat pembuat komitmen (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen (1 org x 1 keg.)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg.)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Honorarium pejabat pengadaan (2 org x 1 keg.)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Honorarium pejabat pengadaan (1 org x 1 keg)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat pengadaan barang jasa (1 org x 1 keg.)	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
- Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg.)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	
- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg.)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	
- Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan (2 org x 1 keg.)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00	
- Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan (1 org x 1 keg)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	
- Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan (1 org x 1 keg.)	1,00	ok	100.000,00	100.000,00	
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				51.780.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				51.780.000,00
	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				51.780.000,00
	- Honor koordinator/RW (8 org x 12 bulan)	96,00	org/bln	125.000,00	12.000.000,00
	- Honor anggota/RT (39 org x 12 bulan)	468,00	org/bln	85.000,00	39.780.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				531.535.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				31.548.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				22.498.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				22.498.000,00
	- Kertas asturo	12,00	lembar	3.500,00	42.000,00
	- Kertas HVS	1,00	Pak	51.300,00	51.300,00
	- Kertas HVS 70 gr	13,00	rim	45.000,00	585.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	23,00	rim	47.000,00	1.081.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS 70 gram	2,00	rim	47.000,00	94.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1,00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Kertas HVS 70 gram	15,00	rim	51.300,00	769.500,00
	- Snelhecter plastik	6,00	Buah	6.000,00	36.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	4,00	Rim	47.000,00	188.000,00
	- Kertas HVS 70gr	2,00	Rim	51.300,00	102.600,00
	- Stopmap folio	12,00	buah	1.000,00	12.000,00
	- Snelhecter plastik	6,00	buah	6.000,00	36.000,00
	- Stopmap plastik	3,00	Buah	7.100,00	21.300,00
	- Pisau cutter	4,00	buah	15.000,00	60.000,00
	- Tip ex pentel	2,00	buah	20.000,00	40.000,00
	- Tinta Printer	1,00	buah	88.000,00	88.000,00
	- Tinta printer hitam	12,00	buah	88.000,00	1.056.000,00
	- Kertas HVS 70 gram warna	3,00	rim	69.900,00	209.700,00
	- Stopmap	12,00	Buah	1.000,00	12.000,00
	- Odner	2,00	Buah	16.500,00	33.000,00
	- File box	4,00	Buah	18.000,00	72.000,00
	- Stopmap	10,00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Bolpoint	12,00	buah	3.500,00	42.000,00
	- Bolpoint	103,00	buah	4.000,00	412.000,00
	- Bolpoint	11,00	buah	5.600,00	61.600,00
	- Binder klip 19 mm	1,00	dus	8.000,00	8.000,00
	- Amplop panjang	2,00	dus	15.500,00	31.000,00
	- Kertas Kraft	100,00	lembar	2.000,00	200.000,00
	- Kertas manila	10,00	lembar	3.500,00	35.000,00
	- Ballpoint	36,00	Buah	4.000,00	144.000,00
	- Snelhecter plastik	12,00	Buah	6.000,00	72.000,00
	- Stopmap	45,00	buah	1.000,00	45.000,00
	- Stopmap folio	20,00	buah	1.000,00	20.000,00
	- Stopmap folio kertas	13,00	Buah	1.000,00	13.000,00
	- Stopmap	10,00	buah	1.050,00	10.500,00
	- Snelhecter plastik	14,00	buah	6.000,00	84.000,00
	- Stopmap plastik	56,00	buah	8.000,00	448.000,00
	- Cutter besar NT	1,00	Buah	11.000,00	11.000,00
	- Odner	5,00	buah	13.000,00	65.000,00
	- Tinta printer warna hitam	2,00	buah	88.000,00	176.000,00
	- Klip	10,00	dus	2.800,00	28.000,00
	- Kwarto (500 lb)	2,00	rim	46.500,00	93.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Stopmap	20,00	Buah	1.000,00	20.000,00
	- Ballpoint	12,00	Buah	5.600,00	67.200,00
	- Klip	2,00	Dos	3.000,00	6.000,00
	- Snelhecter	47,00	buah	2.000,00	94.000,00
	- Buku tulis isi 38	30,00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Pensil hitam	16,00	buah	4.000,00	64.000,00
	- Pensil	2,00	Buah	4.400,00	8.800,00
	- Odner	4,00	buah	16.000,00	64.000,00
	- Plak band kain 2"	4,00	Buah	16.000,00	64.000,00
	- Map plastik L (isi 20)	1,00	buah	23.900,00	23.900,00
	- Tinta printer warna	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Snelhecter	10,00	dus	2.000,00	20.000,00
	- Stopmap plastik	5,00	dus	8.000,00	40.000,00
	- Folio buram/NCR	2,00	rim	60.500,00	121.000,00
	- Tali rafia	1,00	roll	15.000,00	15.000,00
	- Snelhecter plastik	20,00	Buah	6.000,00	120.000,00
	- File box	2,00	Buah	18.000,00	36.000,00
	- Klip	2,00	Dos	3.150,00	6.300,00
	- Snelhecter	12,00	buah	2.000,00	24.000,00
	- Snelhecternfolio	3,00	Buah	2.200,00	6.600,00
	- Bolpoint	12,00	buah	4.000,00	48.000,00
	- Pensil Hitam	4,00	buah	4.000,00	16.000,00
	- Gunting	2,00	Buah	9.500,00	19.000,00
	- Buku folio isi 100	10,00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Tipe ex pentel	1,00	buah	20.000,00	20.000,00
	- Tinta printer hitam	2,00	buah	88.000,00	176.000,00
	- Amplop polos kecil	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Stopmap	5,00	lembar	1.000,00	5.000,00
	- Kertas Buffalo	36,00	lembar	3.500,00	126.000,00
	- Stopmap	30,00	Buah	1.050,00	31.500,00
	- Tip ex penthel	2,00	buah	22.500,00	45.000,00
	- Tinta printer warna hitam	1,00	Buah	88.000,00	88.000,00
	- Stopmap	22,00	buah	1.000,00	22.000,00
	- Pensil hitam	10,00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Snelhecter plastik	11,00	Buah	6.000,00	66.000,00
	- File box	6,00	buah	17.500,00	105.000,00
	- Klip	5,00	dus	2.800,00	14.000,00
	- Amplop polos kecil	1,00	dus	11.000,00	11.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas Kraaf / Sampul	6,00	lembar	2.500,00	15.000,00
	- Map Gantung	200,00	lembar	6.000,00	1.200.000,00
	- Binder klip 19 mm	3,00	dus	8.800,00	26.400,00
	- Kertas HVS 70 gr	2,00	Rim	47.000,00	94.000,00
	- Buku Isi 38 lembar	12,00	buah	3.600,00	43.200,00
	- Stopmap plastik	10,00	Buah	8.000,00	80.000,00
	- Odner folio	1,00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Tinta printer warna	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Klip	5,00	dus	2.800,00	14.000,00
	- Stopmap	27,00	lembar	1.000,00	27.000,00
	- Baterai lkaline	1,00	bks	23.500,00	23.500,00
	- Buku Isi 58 lembar	12,00	buah	4.800,00	57.600,00
	- Heachmachine kecil HD-10	2,00	buah	14.000,00	28.000,00
	- Tip ex pentel	5,00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Amplop polos kecil	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Lem kental	4,00	buah	3.750,00	15.000,00
	- Garisan plastik 30 cm	1,00	buah	7.700,00	7.700,00
	- Binder klip 32 mm	1,00	dos	16.000,00	16.000,00
	- Hechnieces no 10	5,00	dus	4.000,00	20.000,00
	- Buku Isi 100 lembar	12,00	dus	8.500,00	102.000,00
	- pensil hitam	12,00	Buah	3.500,00	42.000,00
	- Tinta printer hitam	2,00	buah	88.000,00	176.000,00
	- Spidol Besar (isi 12 buah)	6,00	dos	87.000,00	522.000,00
	- Hechnieces	5,00	dus	4.200,00	21.000,00
	- Spidol Kecil 12 Warna	3,00	set	15.000,00	45.000,00
	- Spidol Kecil 6 Warna	2,00	set	8.800,00	17.600,00
	- Isi Pentel	10,00	buah	19.200,00	192.000,00
	- Ballpoint FASTER	48,00	dus	5.600,00	268.800,00
	- Ballpoint Pentel	12,00	buah	57.700,00	692.400,00
	- Flashdisk 3.0 8GB	3,00	buah	145.000,00	435.000,00
	- Pensil Merah / Biru 2 B	24,00	buah	4.400,00	105.600,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	24,00	buah	22.750,00	546.000,00
	- Lem cair Tanggung	12,00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Lem stick Glu Fix 20 gr	12,00	buah	9.200,00	110.400,00
	- Setip Biasa	12,00	buah	3.400,00	40.800,00
	- Setip kombinasi Besar	12,00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Pita mesin ketik Rol Besar	6,00	rol	29.200,00	175.200,00
	- Pita mesin ketik Rol Kecil	6,00	rol	21.900,00	131.400,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Hechmachine Besar (HD-50)	2,00	buah	64.500,00	129.000,00
	- Hechmachine Kecil (HD-10)	3,00	buah	17.100,00	51.300,00
	- Hechneices Besar (no. 24 / 6)	12,00	dos	6.450,00	77.400,00
	- Hechneices Kecil (no. 10)	12,00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Clips (no. 3/4)	24,00	dos	3.150,00	75.600,00
	- Stopmap Folio kertas	90,00	buah	1.050,00	94.500,00
	- Stopmap Folio Plastik	24,00	buah	7.150,00	171.600,00
	- Snelhecter Folio	90,00	buah	2.200,00	198.000,00
	- Snelhecter Plastik	25,00	buah	6.000,00	150.000,00
	- Binder klip 19 mm, dus isi 12	24,00	dos	8.800,00	211.200,00
	- Binder klip 25 mm, dus isi 12	26,00	dos	11.000,00	286.000,00
	- Binder klip 32 mm, dus isi 12	24,00	dos	12.650,00	303.600,00
	- Binder klip ukuran besar, dus isi 12	24,00	dos	23.400,00	561.600,00
	- Amplop 80 gr (ukuran Folio 100 lembar)	3,00	dos	46.650,00	139.950,00
	- Amplop Polos Kecil (ukuran Kartu Nama)	36,00	dos	11.000,00	396.000,00
	- Amplop Polos Sedang / Tanggung	24,00	dos	14.150,00	339.600,00
	- Amplop Polos Panjang (Cabinet)	24,00	dos	18.850,00	452.400,00
	- Map plastik L (isi 20)	5,00	buah	23.900,00	119.500,00
	- Ordner Folio	24,00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Portapel Bertali	24,00	buah	8.400,00	201.600,00
	- Stempel Kusen (Stam Pad)	3,00	buah	8.850,00	26.550,00
	- Plastik transparan Ukuran 0,12 mm (isi 100 lembar)	2,00	pak	116.700,00	233.400,00
	- Stabilo Besar (10 buah)	3,00	set	102.300,00	306.900,00
	- Stabilo Kecil (6 buah)	3,00	set	65.250,00	195.750,00
	- Garisan Plastik ukuran 30 cm	6,00	buah	7.700,00	46.200,00
	- Isolasi Biasa	60,00	rol	1.900,00	114.000,00
	- Panfix (1 x 72)	10,00	rol	21.600,00	216.000,00
	- Panfix (1 x 36)	12,00	rol	16.300,00	195.600,00
	- Plak ban Kain 2"	12,00	rol	17.900,00	214.800,00
	- Cutter Besar (L-500)	6,00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Cutter Kecil (A-300)	6,00	buah	8.300,00	49.800,00
	- Isi cutter Besar (A-150)	7,00	dos	8.200,00	57.400,00
	- Isi cutter Kecil (A-100)	6,00	dos	7.050,00	42.300,00
	- Gunting FL 8,5"	2,00	buah	13.400,00	26.800,00
	- Tali rafia Besar (1 kg)	1,00	rol	16.650,00	16.650,00
	- Tali Gelang Karet	1,00	kg	24.850,00	24.850,00
	- baterai Alkaline AAA	6,00	set	23.500,00	141.000,00
	- Label CD	1,00	pak	33.275,00	33.275,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Black Ink Catridge	2,00	unit	250.000,00	500.000,00	
	- Color Ink Catridge	2,00	unit	350.000,00	700.000,00	
	- Tinta printer inkjet hitam	6,00	buah	35.000,00	210.000,00	
	- Tinta printer inkjet warna	6,00	buah	35.000,00	210.000,00	
	- Pembulatan	1,00	-	75,00	75,00	
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.000.000,00	
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery kering)				2.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Lampu TL 15 watt	20,00	buah	32.500,00	650.000,00	
	- Neon komplit 40 watt	10,00	buah	90.000,00	900.000,00	
	- Tornado 15 watt CDL/WW	8,00	buah	45.000,00	360.000,00	
	- Stater TL FS 20 watt	10,00	buah	9.000,00	90.000,00	
		Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				5.046.000,00
		Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				5.046.000,00
	- Keranjang sampah	56,00	buah	5.000,00	280.000,00	
	- Spray pengusir serangga	6,00	kaleng	47.500,00	285.000,00	
	- Kapur barus	1,00	kg	43.000,00	43.000,00	
	- Sapu	30,00	buah	6.000,00	180.000,00	
- Gayung air	6,00	buah	9.000,00	54.000,00		
- Cengkek	10,00	buah	14.000,00	140.000,00		
- Kain pel besar	6,00	lembar	16.500,00	99.000,00		
- Keranjang plastik anyaman	8,00	buah	35.000,00	280.000,00		
- Alat pel lantai	4,00	buah	73.500,00	294.000,00		
- Kreolin wangi	12,00	buah	17.500,00	210.000,00		
- Sekop	4,00	buah	60.000,00	240.000,00		
- Bagor	9,00	buah	5.000,00	45.000,00		
- Lap kaca	6,00	buah	9.000,00	54.000,00		
- Pembersih kaca besar	6,00	buah	28.500,00	171.000,00		
- Pembersih lantai	12,00	botol	26.000,00	312.000,00		
- Pewangi kamar mandi	12,00	buah	19.500,00	234.000,00		
- Pengharum ruangan Elektrik refill	8,00	buah	98.500,00	788.000,00		
- Sabun cuci bubuk	6,00	kg	18.500,00	111.000,00		
- Sabun mandi cair besar	6,00	buah	12.500,00	75.000,00		
- Sabun cuci piring	14,00	buah	11.000,00	154.000,00		
- Sapu ijuk	4,00	buah	12.500,00	50.000,00		
- Sikat kamar mandi	3,00	buah	14.500,00	43.500,00		
- Sulak	3,00	buah	22.500,00	67.500,00		

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Tissue kotak	18,00	buah	14.500,00	261.000,00
	- Ektrak plastik	4,00	buah	15.000,00	60.000,00
	- Sikat WC	3,00	buah	19.000,00	57.000,00
	- Pembersih porselin	6,00	botol	26.000,00	156.000,00
	- Ember plastik	2,00	buah	40.000,00	80.000,00
	- Keset karpet	4,00	buah	30.000,00	120.000,00
	- Sabun cuci tangan	12,00	buah	8.500,00	102.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				204.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				204.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	- Pertamina untuk Genset (2 liter x 12 bulan)	24,00	liter	8.500,00	204.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 02	- Isi ulang tabung gas	12,00	kali	150.000,00	1.800.000,00
	Belanja Bahan/Material				32.604.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				23.050.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan				23.050.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	- Semen PC 40 kg	50,00	sak	90.000,00	4.500.000,00
	- Pasir pasang	40,00	m3	180.550,00	7.222.000,00
	- Batu kali pecah 3/5	48,00	m3	200.000,00	9.600.000,00
	- Pasir urug	12,00	m3	144.000,00	1.728.000,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				4.525.000,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				4.525.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	- Reulia	200,00	buah	4.500,00	900.000,00
	- Lolypop	150,00	buah	4.500,00	675.000,00
	- Lantana	200,00	buah	3.500,00	700.000,00
	- Kembang kertas	100,00	Batang	4.500,00	450.000,00
	- Kemuning	15,00	batang	30.000,00	450.000,00
	- Bougenvile	15,00	batang	90.000,00	1.350.000,00
	Belanja Bahan Obat-Obatan				1.435.000,00
	Belanja Bahan Obat-Obatan				1.435.000,00
- NPK	30,00	kg	7.000,00	210.000,00	
- Gandasil B	10,00	kg	10.500,00	105.000,00	
- Urea	40,00	kg	5.500,00	220.000,00	
- Pupuk kandang	150,00	kg	6.000,00	900.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan				2.000.000,00
	Belanja Bahan Percontohan				2.000.000,00
	- Tumpeng hasil bumi	1,00	buah	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				1.594.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				1.594.000,00
	- Sabit	4,00	buah	38.000,00	152.000,00
	- Mantel hujan	4,00	buah	57.000,00	228.000,00
	- Sarung tangan plastik	16,00	buah	25.000,00	400.000,00
	- Cangkul	2,00	buah	110.000,00	220.000,00
	- Masker	24,00	buah	7.500,00	180.000,00
	- Sekop	2,00	buah	60.000,00	120.000,00
	- Gunting taman	4,00	buah	55.000,00	220.000,00
	- Bendo	2,00	buah	37.000,00	74.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				135.135.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				1.800.000,00
	Belanja Air				1.800.000,00
	- Belanja langganan air minum	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				5.400.000,00
	Belanja Listrik				5.400.000,00
	- Belanja langganan listrik	12,00	bulan	450.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				4.020.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				4.020.000,00
	- Belanja 2 macam surat kabar	12,00	bulan	335.000,00	4.020.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				4.560.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Kabel/TV Satelit				4.560.000,00
	- Belanja langganan internet	12,00	bulan	380.000,00	4.560.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				18.250.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				18.250.000,00
	- Belanja jasa petugas pengelola perpustakaan (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Ongkos tukang (2 org x 50 hari)	100,00	oh	60.000,00	6.000.000,00
	- Hiburan organ tunggal	1,00	paket	750.000,00	750.000,00
	- Ongkos pembantu tukang (2 org x 50 hari)	100,00	oh	55.000,00	5.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan, (Paket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
	- Belanja jasa penjaga malam (1 org x 12 bulan)	12,00	org	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				85.000,00
	Belanja Jasa Petugas Lapangan				85.000,00
	- Pembawa acara (1 org x 1 keg.)	1,00	ok	50.000,00	50.000,00
	- Pembaca doa (1 org x 1 keg.)	1,00	ok	35.000,00	35.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				51.071.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				51.071.000,00
	- Sopir (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	550.000,00	6.600.000,00
	- Tenaga kebersihan kantor (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Kebersihan (1 org x 1 keg.)	1,00	ok	35.000,00	35.000,00
	- Kru sampah (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Kru sampah pengelola kalibening (2 org x 12 bulan)	24,00	Ob	850.000,00	20.400.000,00
	- Jasa pemotong rumput (1 org x 12 bulan)	12,00	ok	50.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				3.647.000,00
	Belanja bendera, spanduk, umbul-umbul				3.647.000,00
	- spanduk	30,00	m	50.000,00	1.500.000,00
	- bendera merah putih sedang	3,00	buah	250.000,00	750.000,00
	- umbul-umbul panjang	5,00	buah	73.150,00	365.750,00
	- umbul-umbul 2 warna	15,00	buah	68.750,00	1.031.250,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				1.116.000,00
	Belanja Dokumentasi				1.116.000,00
	- Cetak foto	347,00	lembar	3.000,00	1.041.000,00
	- Cetak foto	20,00	lembar	3.750,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				11.250.000,00
	Belanja Dekorasi				11.250.000,00
	- Spanduk	21,00	m	50.000,00	1.050.000,00
	- Spanduk (5 m x 3 keg)	15,00	m	50.000,00	750.000,00
	- Dekorasi Mobil hias	1,00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Spanduk	3,00	M	50.000,00	150.000,00
	- Taman	1,00	paket	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				16.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja pengganti uang transport/uang saku				16.500.000,00
	- Belanja pengganti uang transport pengiriman anggota linmas (25 org x 4 keg.)	100,00	ok	30.000,00	3.000.000,00
	- Pengganti transport peserta grebeg gethuk (40 orang x 1 keg.)	40,00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	- Pengganti transport peserta musrenbang (80 orang x 1 keg.)	80,00	ok	30.000,00	2.400.000,00
	- Pengganti transport peserta pelatihan (30 orang x 1 keg.)	30,00	ok	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti transport peserta pembinaan (20 orang x 1 keg.)	40,00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	- Pengganti transport peserta pembinaan (40 orang x 1 keg.)	40,00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	- Pengganti transport peserta pembinaan (80 orang x 1 keg.)	80,00	ok	30.000,00	2.400.000,00
	- Pengganti transport tenis meja pa/pi (10 orang x 1 keg.)	10,00	ok	30.000,00	300.000,00
	- Pengganti transport peserta pra musrenbang (80 orang x 1 keg.)	80,00	ok	30.000,00	2.400.000,00
	- Pengganti transport voli pa/pi (22 orang x 1 keg.)	22,00	ok	30.000,00	660.000,00
	- Pengganti transport bulutangkis pa (8 orang x 1 keg.)	8,00	ok	30.000,00	240.000,00
	- Pengganti transport tenis lapangan pa (10 orang x 1 keg.)	10,00	ok	30.000,00	300.000,00
	- Pengganti transport futsal pa (10 orang x 1 keg.)	10,00	ok	30.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				21.944.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				1.700.000,00
	Belanja Jasa Service				1.700.000,00
	- Service kendaraan roda 2 (6 unit x 5 kali)	30,00	unit	40.000,00	1.200.000,00
	- Service kendaraan roda 4 (1 unit x 1 kali)	1,00	unit	300.000,00	300.000,00
	- Service kendaraan roda 3 (1 unit x 4 kali)	4,00	unit	50.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				3.750.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				3.750.000,00
	- Ban luar kendaraan roda 4 (1 unit x 1 buah)	1,00	buah	500.000,00	500.000,00
	- Suku cadang perbaikan ringan kendaraan roda dua	6,00	unit	500.000,00	3.000.000,00
	- Suku cadang perbaikan ringan kendaraan roda tiga	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				14.544.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				14.544.000,00
	- Solar kendaraan pengangkut sampah (87 liter x 12 bulan)	1.044,00	liter	6.500,00	6.786.000,00
	- Oli (1 lt x 7 unit x 6 kali)	28,00	liter	35.000,00	980.000,00
	- Pertamina roda 2 (9 liter x 12 bulan x 7 unit)	756,00	liter	8.500,00	6.426.000,00
	- Oli (10 liter x 1 unit)	10,00	liter	25.000,00	250.000,00
	- Pertamina roda 3 (1 liter x 12 bulan x 1 unit)	12,00	liter	8.500,00	102.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				150.000,00
	Belanja Jasa KIR				150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 05 . 05	- Belanja KIR mobil pengangkut sampah	1,00	unit	150.000,00	150.000,00	
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				1.650.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				1.650.000,00	
	- Belanja Pajak Kendaraan roda 2 (6 unit x 1 tahun)	6,00	unit	100.000,00	600.000,00	
	- Belanja Pajak Kendaraan roda 3 (1 unit x 1 tahun)	1,00	unit	150.000,00	150.000,00	
	- Belanja Pajak Kendaraan roda 4 (1 unit x 1 tahun)	1,00	unit	900.000,00	900.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				150.000,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				150.000,00	
	- Ganti Plat roda 2 (1 unit x 1 keg.)	1,00	unit	150.000,00	150.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan				16.313.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak				8.767.000,00	
	Belanja Cetak				8.767.000,00	
	- Karcis doorprise	30,00	bendel	4.000,00	120.000,00	
	- Buku kendali surat masuk ukuran 1/4 folio	10,00	buku	7.000,00	70.000,00	
	- Kartu fisis	10,00	buku	10.000,00	100.000,00	
	- Blangko Pengantar RT RW (39 RT 8 RW)	94,00	buku	23.000,00	2.162.000,00	
	- Buku kendali surat keluar ukuran 1/4 folio	10,00	buku	7.000,00	70.000,00	
	- Blangko Pengantar Kelurahan	50,00	buku	23.000,00	1.150.000,00	
	- Blangko piagam	30,00	lembar	4.000,00	120.000,00	
	- Sekat folio	200,00	set	10.000,00	2.000.000,00	
	- Amplop kop surat dinas kecil	600,00	lembar	1.500,00	900.000,00	
	- Sekat kartu kendali	200,00	set	5.000,00	1.000.000,00	
	- Folder kartu kendali	200,00	lembar	3.000,00	600.000,00	
	- Kartu kendali masuk	5,00	buku	7.000,00	35.000,00	
	- Kartu kendali keluar	10,00	buku	7.000,00	70.000,00	
	- Dos arsip	20,00	buah	11.000,00	220.000,00	
	- Label dos	50,00	lembar	3.000,00	150.000,00	
	5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penggandaan				7.254.000,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penggandaan				7.254.000,00
		- Foto copy	34.870,00	lembar	200,00	6.974.000,00
- Fotocopy		900,00	Lembar	200,00	180.000,00	
- Penggandaan		500,00	Lembar	200,00	100.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				292.000,00	
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				292.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Jilid	100,00	buku	2.000,00	200.000,00
	- Belanja Penjilidan	3,00	buku	4.000,00	12.000,00
	- Jilid	20,00	buku	4.000,00	80.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				950.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				950.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				950.000,00
	- Sewa mobil (1 unit x 1 hari)	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Sewa mobil untuk karnaval (1 unit x 1 keg. x 2 hari)	2,00	unit	350.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				2.675.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				325.000,00
	Belanja sewa meja kursi				325.000,00
	- Sewa kursi	130,00	buah	2.500,00	325.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				750.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				750.000,00
	- Sewa pakaian adat (10 org x 1 keg.)	10,00	ok	75.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				300.000,00
	Belanja sewa tenda/karpet/tikar				300.000,00
	- Tenda 4 x 6 m	1,00	paket	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				1.300.000,00
	Belanja Sewa Sound System				1.300.000,00
	- Sewa Sound System (1 paket x 2 keg.)	2,00	paket	400.000,00	800.000,00
	- Sewa Sound System	1,00	paket	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				81.872.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				3.564.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				3.564.000,00
	- Gula pasir (9 kg x 12 bulan)	108,00	kg/th	15.000,00	1.620.000,00
	- Kopi bubuk (3 bungkus x 12 bulan)	36,00	bungkus/th	6.000,00	216.000,00
	- Teh (16 bungkus x 12 bulan)	192,00	bungkus/th	1.500,00	288.000,00
	- Air mineral (5 dus x 12 bulan)	60,00	dus	24.000,00	1.440.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				62.942.000,00
	Belanja makan minuman rapat				62.942.000,00
	- Snack rapat (25 org x 4 Keg)	200,00	dus	11.000,00	2.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Biaya snack rapat (55 org x 4 keg.)	220,00	dus	11.000,00	2.420.000,00
	- Snack menghias tumpeng hasil bumi (10 org x 1 keg.)	10,00	dus	11.000,00	110.000,00
	- Snack peserta rapat pleno (30 orang x 12 bulan)	360,00	dus	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack rapat (110 org x 2 keg.)	220,00	dus	11.000,00	2.420.000,00
	- Snack rapat (115 org x 1 keg.)	115,00	dus	11.000,00	1.265.000,00
	- Snack rapat (20 org x 1 keg.)	20,00	dus	11.000,00	220.000,00
	- Snack rapat (20 org x 4 keg)	80,00	dus	11.000,00	880.000,00
	- Snack rapat (30 org x 1 keg.)	60,00	dus	11.000,00	660.000,00
	- Snack rapat (30 org x 12 bulan)	360,00	dus	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack rapat (40 org x 1 keg.)	40,00	dus	11.000,00	440.000,00
	- Snack rapat (50 org x 1 keg.)	50,00	dus	11.000,00	550.000,00
	- Snack rapat (90 org x 1 keg.)	90,00	dus	11.000,00	990.000,00
	- Snack rapat official (25 org x 1 keg.)	25,00	dus	11.000,00	275.000,00
	- Snack rapat panitia (30 org x 3 keg.)	90,00	dus	11.000,00	990.000,00
	- Snack survey (8 org x 4 hari x 1 keg.)	32,00	dus	11.000,00	352.000,00
	- Snack rapat (25 org x 4 keg.)	100,00	Dus	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan rapat (25 org x 4 Keg)	100,00	dus	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (2 hari x 6 orang)	12,00	OK	22.000,00	264.000,00
	- Makan rapat	100,00	Dus	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan rapat (25 org x 4 Keg)	100,00	Dus	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan menghias tumpeng hasil bumi (10 org x 1 keg.)	10,00	dos	22.000,00	220.000,00
	- Biaya makan rapat (55 org x 4 keg.)	220,00	dus	22.000,00	4.840.000,00
	- Makan peserta defile (40 org x 1 keg.)	40,00	dus	22.000,00	880.000,00
	- Makan peserta rapat pleno (30 orang x 12 bulan)	360,00	dus	22.000,00	7.920.000,00
	- Makan rapat (110 org x 2 keg.)	220,00	dus	22.000,00	4.840.000,00
	- Makan rapat (115 org x 1 keg.)	115,00	dus	22.000,00	2.530.000,00
	- Makan rapat (20 org x 1 keg.)	20,00	dus	22.000,00	440.000,00
	- Makan rapat (20 org x 4 keg)	80,00	dus	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan rapat (30 org x 1 keg.)	60,00	dus	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan rapat (40 org x 1 keg.)	40,00	dus	22.000,00	880.000,00
	- Makan rapat (50 org x 1 keg.)	50,00	dus	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan rapat (90 org x 1 keg.)	90,00	dus	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan survey (8 org x 4 hari x 1 keg.)	32,00	dus	22.000,00	704.000,00
	- Snack rapat (25 org x 4 Keg)	100,00	Dus	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan Rapat (25 Org x 4 Keg)	100,00	dus	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack (2 hari x 6 orang)	12,00	dus	11.000,00	132.000,00
	- Snack peserta defile (40 org x 1 keg.)	40,00	dus	11.000,00	440.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				15.366.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				15.366.000,00
	- Snack peserta olahraga dan official (80 org x 1 keg.)	80,00	dus	11.000,00	880.000,00
	- Snack Tamu (100 org x 1 keg.)	100,00	dus	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack tamu (110 org x 1 keg.)	110,00	dus	11.000,00	1.210.000,00
	- Snack tamu (3 org x 12 bulan)	36,00	dus	11.000,00	396.000,00
	- Snack tamu (50 org x 1 keg.)	50,00	dus	11.000,00	550.000,00
	- Makan peserta olahraga dan official (80 org x 1 keg.)	80,00	dus	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan Tamu (100 org x 1 keg.)	100,00	dus	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan tamu (110 org x 1 keg.)	110,00	dus	22.000,00	2.420.000,00
	- Makan tamu (50 org x 1 keg.)	50,00	dus	22.000,00	1.100.000,00
	- Snack peserta lomba	250,00	Dus	11.000,00	2.750.000,00
	- Nasi tumpeng	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				1.052.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				1.052.000,00
	Belanja pakaian kerja lapangan				1.052.000,00
	- Wear pack	4,00	buah	175.000,00	700.000,00
	- Sepatu boot	4,00	buah	88.000,00	352.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				16.500.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				16.500.000,00
	Belanja pakaian olahraga				16.500.000,00
	- Kaos lengan pendek (dengan krah)	20,00	buah	75.000,00	1.500.000,00
	- Training pack	60,00	stel	200.000,00	12.000.000,00
	- Kaos lengan pendek peserta olahraga (60 Orang)	60,00	Buah	50.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				30.000.000,00
	- Uang Harian Luar Provinsi (1 orang x 5 hari x 3 keg)	15,00	ok	530.000,00	7.950.000,00
	- Uang Penginapan Luar Provinsi (1 orang x 4 mlm x 3 keg)	12,00	ok	610.000,00	7.320.000,00
	- Transport PP Luar Provinsi (1 org x 3 keg)	3,00	ok	3.534.000,00	10.602.000,00
	- Uang Harian Dalam Provinsi (1 orang x 3 hari x 2 keg)	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Penginapan Dalam Provinsi (1 orang x 2 mlm x 2 keg)	4,00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP Dalam Provinsi (1 org x 2 keg)	2,00	ok	264.000,00	528.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				146.217.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				20.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Jalan				20.000.000,00
	- Pavingisasi jalan dan pemasangan kanstin taman	125,00	m2	160.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				6.500.000,00
	Belanja Jasa untuk pemeliharaan Alat-alat Kantor dan rumah tangga				6.500.000,00
	- Mesin ketik (2 unit x 1 tahun)	2,00	unit	105.000,00	210.000,00
	- Personal komputer (4 unit x 1 tahun)	4,00	unit	572.500,00	2.290.000,00
	- Printer laser (2 unit x 1 tahun)	2,00	unit	475.000,00	950.000,00
	- Printer tinta (4 unit x 1 tahun)	4,00	unit	375.000,00	1.500.000,00
	- Printer dot matrik (1 unit x 1 tahun)	1,00	unit	200.000,00	200.000,00
	- Laptop (3 Unit X 1 Tahun)	3,00	Unit	450.000,00	1.350.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				39.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				39.000.000,00
	- Pemeliharaan gedung kantor	605,00	M2	64.450,00	38.992.250,00
	- Pembulatan	1,00	-	7.750,00	7.750,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				9.240.000,00
	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				9.240.000,00
	- Ongkos tukang taman (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Upah tukang 2 taman (1 org x 4 hari x 2 taman x 12 bulan)	96,00	oh	40.000,00	3.840.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				71.477.000,00
	Belanja pemeliharaan bangunan air				71.477.000,00
	- Pembuatan selokan dengan tutup grill	8,00	m	2.187.500,00	17.500.000,00
	- Normalisasi saluran	200,00	m2	100.000,00	20.000.000,00
	- Pemeliharaan saluran air hujan	61,00	m	557.000,00	33.977.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				2.240.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				2.240.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan (1 org x 1 keg)	1,00	ok	1.440.000,00	1.440.000,00
	- Honorarium jasa konsultasi perencanaan	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium jasa konsultasi perencanaan (1 org x 2 keg.)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Honorarium konsultasi perencanaan	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				960.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				960.000,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan (1 org x 1 keg)	1,00	ok	960.000,00	960.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				9.000.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba				5.400.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I	1,00	RW	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara I (2 orang x 1 keg.)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II	1,00	RW	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara II (2 orang x 1 keg.)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III	1,00	RW	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara III (2 orang x 1 keg.)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	Pemenang lomba permainan tradisional pa/pi				750.000,00
	- Juara I (2 orang x 1 keg.)	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Juara II (2 orang x 1 keg.)	2,00	ok	125.000,00	250.000,00
	- Juara III (2 orang x 1 keg.)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	Pemenang lomba senam				2.400.000,00
	- Juara I (1 RW x 1 Keg.)	1,00	RW	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II (1 RW x 1 Keg.)	1,00	RW	800.000,00	800.000,00
	- Juara III (1 RW x 1 Keg.)	1,00	RW	600.000,00	600.000,00
	Pemenang permainan outbond				450.000,00
	- Juara I lomba outbond	1,00	RW	200.000,00	200.000,00
	- Juara II lomba outbond	1,00	RW	150.000,00	150.000,00
	- Juara III lomba outbond	1,00	RW	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.525.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.525.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.525.000,00
	- Narasumber (1 org x 2 jam x 1 keg)	2,00	oj	75.000,00	150.000,00
	- Narasumber (2 org x 2 jam x 1 keg.)	8,00	oj	75.000,00	600.000,00
	- Narasumber (3 org x 2 jam x 1 keg.)	12,00	oj	75.000,00	900.000,00
	- Tim penilai lomba permainan tradisional (3 org x 1 keg.)	3,00	ok	50.000,00	150.000,00
	- Moderator (1 org x 1 keg.)	1,00	ok	125.000,00	125.000,00
	- Tim penilai lomba karaoke (3 org x 1 keg.)	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	- Tim penilai lomba senam (3 org x 1 keg.)	3,00	ok	100.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3	Belanja Modal				156.813.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				34.375.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				26.375.000,00
	Belanja modal peralatan dan mesin-Pengadaan alat pendingin				26.375.000,00
	- Pengadaan AC 1.5 PK	3,00	unit	8.500.000,00	25.500.000,00
	- Honorarium pejabat pembuat komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium pejabat pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- ATK	1,00	paket	100.000,00	100.000,00
	- Penggandaan	65,00	lembar	200,00	13.000,00
	- Penjilidan	3,00	buku	4.000,00	12.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				8.000.000,00
	Belanja modal peralatan dan mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				8.000.000,00
	- Belanja modal TV LED 40"	1,00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				8.400.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				8.400.000,00
	Printer				8.400.000,00
	- Printer inkjet	3,00	unit	2.800.000,00	8.400.000,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				25.450.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone				25.450.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan alat kantor lainnya				25.450.000,00
	- Pengadaan telepon PABX	1,00	set	24.800.000,00	24.800.000,00
	- Honorarium PPKom	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium pejabat pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima hasil pekerjaan	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1,00	paket	180.000,00	180.000,00
	- Penggandaan	100,00	lembar	200,00	20.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				86.588.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				86.588.000,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan-Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				86.588.000,00
	- Backdrop pelayanan	1,00	paket	85.688.000,00	85.688.000,00
	- Honorarium pejabat pembuat komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium pejabat pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 82 5 . 2 . 3 . 82 . 01	- Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- ATK	1,00	paket	125.000,00	125.000,00
	- Penjilidan	3,00	buku	4.000,00	12.000,00
	- Penggandaan	65,00	lembar	200,00	13.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				2.000.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				2.000.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				2.000.000,00
	- Buku Ilmu Pengetahuan Umum	20,00	buku	100.000,00	2.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	MAGELANG, 5 Januari 2017 Kuasa Pengguna Anggaran
Triwulan I	Rp 356.116.000,00		
Triwulan II	Rp 226.002.000,00		
Triwulan III	Rp 132.001.000,00		
Triwulan IV	Rp 68.459.000,00		
Jumlah	<u>Rp 782.578.000,00</u>		